
Cliente: Dom. embq.:RFC 
venta

XEXX010101000

Piensa Applied Technologies S.A. Piensa Applied Technologies S.A.
Av. Américo Vespucio 1385 Av. Américo Vespucio 1385
Módulo 33 Módulo 33
Quilicura SANTIGO 8730596 Quilicura SANTIGO 8730596
CHILE CHILE

Verónica Lopetegui Francisco CalderonComprador: 
Correo 
electrónico:

veronica.lopetegui@patindustrial.com

O. Compra: 2005-0401 Términos: O. Venta30 DIAS DE CREDITO 1284

Nota: Si el Pago es en Moneda Nacional, el Importe de esta Factura debera ser liquidado al Tipo de Cambio Oficial de la Federacion en la 
fecha del Pago.

DOLARES

Nro./descripción de parte Canti
dad

Precio 
unitario

Nro. parte Clave 
Uni

Uni 
Med.

Clave 
SAT

Import $Desc.:

75125194 1.00PZ 5,795.00 4,346.25SPECIAL CONV,32V2 PREC 
MOVE,HIGH FRICTION BELT 4" X 
14'-3.24"H-PITCH BELT FLATA-
PROFILE:01,D-PROFILE:01,STD W/ 
AUX DRIVE,STD 3" IDLER, DR TAIL 
SHAFT IN A POSITION, 
REF#32PMM04-142714SA0101N-9 
EXCEPT WITH A HIGH FRICTION 
BELT.

H87 24101700 1,448.75

  

32USESA 1.00PZ 369.00 276.75MTG PKG,SIDE,STD LOAD-90°     
3200,POSITION A

H87 24101700 92.25

  

32Z020ES423EN 1.00PZ 945.00 708.75GEARMOTOR,VAR,90^,.37KW,230V,3 
PH VFD,20:1 RATIO,70 RPMWHEN 
BUYING GEARMOTOR 
WITHOUTSTARTER CUSTOMER 
MUST SUPPLY ON/OFF SWITCH AND 
OVERLOADTO COMPLY WITH CE 
DIRECTIVES

H87 24101700 236.25

  

75125195 1.00PZ 5,795.00 4,346.25SPECIAL CONV,32V2 PREC 
MOVE,HIGH FRICTION BELT 4" X 
14'-3.24"H-PITCH BELT FLATA-
PROFILE:01,D-PROFILE:01,STD W/ 
AUX DRIVE,STD 3" IDLER,DR TAIL 
SHAFT IN D POSITION.REF#32PMM04
-142714SD0101N-9 EXCEPT WITH A 
IGH FRICTION BELT.

H87 24101700 1,448.75

  

32USESD 1.00PZ 369.00 276.75MTG PKG,SIDE,STD LOAD-90°     
3200,POSITION D

H87 24101700 92.25
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32Z020ES423EN 1.00PZ 945.00 708.75GEARMOTOR,VAR,90^,.37KW,230V,3 
PH VFD,20:1 RATIO,70 RPMWHEN 
BUYING GEARMOTOR 
WITHOUTSTARTER CUSTOMER 
MUST SUPPLY ON/OFF SWITCH AND 
OVERLOADTO COMPLY WITH CE 
DIRECTIVES

H87 24101700 236.25

  

FAAL-80 6.00PZ 11.90 53.55ALPINE BEAM SUPPORT BRACKET H87 24101700 17.85

  

H4PM-623353 6.00PZ 58.00 261.00Plate 29 x 50 x 135 H87 24101700 87.00

  

H4PM-1660 3.00PZ 780.00 1,755.00Column pedestal Ø30 - 1 axis horizontal H87 24101700 585.00

  

H4PM-623395 1.00PZ 90.00 67.50Disc hand wheel D80 H87 24101700 22.50

  

H4PM-623382 1.00PZ 255.00 191.25Digital display horizontal    it includes 
Bold 20x101.5

H87 24101700 63.75

  

H4UW-70027330 3.00PZ 585.00 1,316.25Angular gear H87 24101700 438.75

  

COST-MCLX-10-10-A 4.00PZ 82.00 246.00Cople RULAND de Aluminio H87 24101700 82.00

  

980-012 2.00PZ 1,200.00 1,800.00ENCODER,HOLLOW 
BORE,20MM,IP54,2000 PPR,6FT 
CABLE

H87 24101700 600.00

  

980-010 2.00PZ 638.50 957.75Guia lateral 3200 PM en acero 
inoxidable T-304 Cal. 16 con bracket de 
montaje en aluminio anodizado natural

H87 24101700 319.25
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17,311.80 USD

Subtotal linea(s):
Cargos misceláneos:

Total

Impuestos totales: 0.00

0.00
17,311.80

Menos depósitos 
prepagos:

0.00

Amount in words
DIEZ Y SIETE MIL TRESCIENTOS ONCE DOLARES 
80/100 
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Sello digital:

W+ChhpMhmBYCkE0x2etlpXXDl3iSV0jhI7i
+hJT2Ew0PirIkdrNBDXjcU8ecUhNu9CO3m3v2PlZaoshpIG8/vNfGGS6+GZavI0D8M/dePHT2LwfX6VGn5oLcxw7u79xcpSwx3uPOLN2eXb5mUP
Q5hmJt+sY2+VMy5oTA6xj8VZ8/v6uyEG+s3IPBFa9vhDKKac6JKV
+ZIb/PnRicC7M71jZA2kvDPSr0coz4Ci6QX8NnhDQuM0YRjPuKnZldwVv4Xxli9CeKmBReFCS0D1uuQ7LxcrSWp6lh7GBzF/sbfQ8ccn5e
+vsK/FTxip8reHfR1+KyvnuU2d5d5Xa6Tdterw==

SAT Seal:

xJyB9p9kDcWnX6XReClpChlTXapvHObBUrr0S2hzI5STPDJ59/RdxpOdazpY14Zk1If2c/sLfELUlnoDn8+QCJ0X9EK8pNHBlF8mNLroA3JfoRT9y6i
C7LQtcyLCFkKGWCxFxytcMf01x3XrP6Gfi+0aa3lpQIGQCCqKzZFaUxUbDQvK3i3b8zHAyUy2QtqvlqNq
+/X6rJhwQGSqcMZDyzDyOHwQo9h/4ystYeFpLvvCUiYSflzN6BKx6eEs71oGzUWWpBy81NyrXmFx63D4E/ODibu
+USArFpGfm0EajEq9JDQIcOn6d4wwifyfvZ8cyfzfAtXFrwgiAYJ3ksy3fw==

Original string:

||3.3|F|00001889|2020-06-23T12:03:46|99|00001000000407854755|30 DIAS DE CREDITO|23082.40|5770.60|USD|
22.5435|17311.80|I|PPD|45222|DLA1607089M7|DORNER LATIN AMERICA S. DE R.L. DE C.V.|601|
XEXX010101000|Piensa Applied Technologies S.A.|CHL|760652067|P01|24101700|1-75125194|1.0|H87|PZ|
SPECIAL CONV,32V2 PREC MOVE,HIGH FRICTION BELT 4" X 14'-3.24" H-PITCH BELT FLAT A-PROFILE:01,D-
PROFILE:01,STD W/ AUX DRIVE, STD 3" IDLER, DR TAIL SHAFT IN A POSITION, REF#32PMM04-
142714SA0101N-9 EXCEPT WITH A HIGH FRICTION BELT.|5795|5795.00|1448.75|4346.25|002|Tasa|0.000000|
0.00|24101700|2-32USESA|1.0|H87|PZ|MTG PKG,SIDE,STD LOAD-90° 3200,POSITION A|369|369.00|92.25|
276.75|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|3-32Z020ES423EN|1.0|H87|PZ|GEARMOTOR,VAR,90^,.37KW,230V,3 
PH VFD,20:1 RATIO,70 RPM WHEN BUYING GEARMOTOR WITHOUT STARTER CUSTOMER MUST SUPPLY 
ON/OFF SWITCH AND OVERLOAD TO COMPLY WITH CE DIRECTIVES|945|945.00|236.25|708.75|002|Tasa|
0.000000|0.00|24101700|4-75125195|1.0|H87|PZ|SPECIAL CONV,32V2 PREC MOVE,HIGH FRICTION BELT 4" X 
14'-3.24" H-PITCH BELT FLAT A-PROFILE:01,D-PROFILE:01,STD W/ AUX DRIVE, STD 3" IDLER,DR TAIL SHAFT 
IN D POSITION. REF#32PMM04-142714SD0101N-9 EXCEPT WITH A IGH FRICTION BELT.|5795|5795.00|1448.75|
4346.25|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|5-32USESD|1.0|H87|PZ|MTG PKG,SIDE,STD LOAD-90° 
3200,POSITION D|369|369.00|92.25|276.75|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|6-32Z020ES423EN|1.0|H87|PZ|
GEARMOTOR,VAR,90^,.37KW,230V,3 PH VFD,20:1 RATIO,70 RPM WHEN BUYING GEARMOTOR WITHOUT 
STARTER CUSTOMER MUST SUPPLY ON/OFF SWITCH AND OVERLOAD TO COMPLY WITH CE DIRECTIVES|
945|945.00|236.25|708.75|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|7-FAAL-80|6.0|H87|PZ|ALPINE BEAM SUPPORT 
BRACKET|11.9|71.40|17.85|53.55|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|8-H4PM-623353|6.0|H87|PZ|Plate 29 x 50 x 
135|58|348.00|87.00|261.00|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|9-H4PM-1660|3.0|H87|PZ|Column pedestal Ø30 - 1 
axis horizontal|780|2340.00|585.00|1755.00|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|10-H4PM-623395|1.0|H87|PZ|Disc 
hand wheel D80|90|90.00|22.50|67.50|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|11-H4PM-623382|1.0|H87|PZ|Digital 
display horizontal it includes Bold 20x101.5|255|255.00|63.75|191.25|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|12-H4UW-
70027330|3.0|H87|PZ|Angular gear|585|1755.00|438.75|1316.25|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|13-COST-
MCLX-10-10-A|4.0|H87|PZ|Cople RULAND de Aluminio|82|328.00|82.00|246.00|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|
14-980-012|2.0|H87|PZ|ENCODER,HOLLOW BORE,20MM,IP54,2000 PPR,6FT CABLE|1200|2400.00|600.00|
1800.00|002|Tasa|0.000000|0.00|24101700|15-980-010|2.0|H87|PZ|Guia lateral 3200 PM en acero inoxidable T-304 
Cal. 16 con bracket de montaje en aluminio anodizado natural|638.5|1277.00|319.25|957.75|002|Tasa|0.000000|0.00|
002|Tasa|0.000000|0.00|0.00|1.1|2|A1|0|FCA|0|22.54350|23082.40|Carretera a Nogales #5297|Nave 11|120|JAL|
MEX|45222|Av. Américo Vespucio 1385|Módulo 33|SANTIGO|CHL|8730596|1-75125194|84283399|1.00|06|5795.00|
5795.00|2-32USESA|84313999|0.90|01|410.00|369.00|3-32Z020ES423EN|85015102|1.00|06|945.00|945.00|4-
75125195|84283399|1.00|06|5795.00|5795.00|5-32USESD|84313999|0.90|01|410.00|369.00|6-32Z020ES423EN|
85015102|1.00|06|945.00|945.00|7-FAAL-80|84313999|12.00|01|5.95|71.40|8-H4PM-623353|84313999|3.00|01|
116.00|348.00|9-H4PM-1660|84313999|6.00|01|390.00|2340.00|10-H4PM-623395|84313999|0.50|01|180.00|90.00|
11-H4PM-623382|84313999|0.50|01|510.00|255.00|12-H4UW-70027330|84313999|2.10|01|835.71|1755.00|13-
COST-MCLX-10-10-A|84313999|8.00|01|41.00|328.00|14-980-012|85432099|2.00|06|1200.00|2400.00|15-980-010|
84313999|6.00|01|212.83|1277.00||

SAT Certificate Number:

Date and Time of Certification:

00001000000404598147

2020-06-23T12:03:48

This document is a printed representation of a CFDI
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